
C:

r
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/10689/19

na projektové práce a inženýrskou činnost na stavbu

,,B1902 Nové rozvody TUV v učebnách a sociálních zařIzeních celého objektu ZŠ,
Přátefstvi Cp. 160 v Litvinově - Janově"

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.v platném znění
(dále jen občanský zákoník nebo OZ)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení:
č.ú.

: Město Litvínov
: Mgr Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027

KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.
Datová schránka
(dále jen zhotovitel)

: MIKRO PRAHA, spol. S r.o.
: Ing. Milanem Kroupou, jednatelem
: Na Březince 1111/4, 150 00 Praha 5
: 27145611
: CZ27145611
:
:
: uv5mrbf

II.

Preambule
Smluvní strany v souladu s ustanovením bodu 11.5 smlouvy KT/10689/19 na projektové práce
a inženýrskou činnost na stavbu ,,81902 Nové rozvody TUV v učebnách a sociálních zařízeních
celého objektu ZŠ, Přátelství Cp. 160 v Litvínově - Janově" dohodly na uzavření tohoto Dodatku
č. 1, kterým se mění nás|edujÍcÍ ustanoveni Smlouvy o dílo č. KT/10689/19 ze dne 2.8. 2019 a to
takto:

Článek Ill. Předmět plněni

Původní znění dle SOD:

3.1 Zhotovitel se zavazuje objednateli dodat projektovou dokumentaci pro stavbu ,,81902 Nové
rozvody TUV v učebnách a sociálnIch zařízeních celého objektu zš, Přátelství Cp. 160
v Litvinově - janově" v rozsahu příslušné zadávací dokumentace, jejích příloh a čestných
prohlášeni, dle platných českých technických norem a současných uživatelských standardů a
dle obecně závazných platných právních předpisů a dle písemných pokynů objednatele,
zapsaných v rámci průběžných jednání.

se nahrazuje novým zněním:

3.1 Zhotovitel se zavazuje objednateli dodat projektovou dokumentaci pro stavbu ,,81902 Nové
rozvody TUV v učebnách a sociálnIch zařízenIch celého objektu zš, Přátelství Cp. 160
v Litvinově - Janově" v rozsahu příslušné zadávací dokumentace, jejich příloh a čestných
prohlášeni, rozšířenou o instalaci 3 ks el. boilerů vC. elektroinstalace a rozvodů TUV i SUV

C



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/10689/19

v pavilonu C, rozvodů TUV v kuchyni a bytě školníka i rozvodů SUV a požární vody v celém
komplexu ZŠ na základě provedeného ,,Průzkumu a zaměření objektu", dle platných českých
technických norem a současných uživatelských standardů a dle obecně závazných platných
právních předpisů a dle písemných pokynů objednatele, zapsaných v rámci průběžných
jednání.

Článek lV. Doba plnění

Původní znění dle SOD:

4.1 Doba plněni díla v rozsahu článku Ill.:

- zpracování projektové dokumentace OSP, průzkumy, zaměření do 12 týdnů od výzvy
k zahájení prací

- inženýrská činnost a podání žádosti ke SR do 18 týdnů od výzvy k zahájení prací
- zpracováni projektové dokumentace pro provedeni stavby, předáni rozpočtů se soupisemprací, povolení do 6 týdnů od vydáni stavebního povolení.

se nahrazuje novým zněním:

4.1 Doba plněni díla v rozsahu článku lll.:

- zpracování projektové dokumentace OSP, průzkumy, zaměřeni do 16 týdnů od výzvy
k zahájeni prací

- inženýrská činnost a podáni žádosti ke SR do 22 týdnů od výzvy k zahájení prací
- zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby, předání rozpočtů se soupisemprací, povoleni do 6 týdnů od vydání stavebního povolení.

Článek V. Cena

Původní znění dle SOD:
k

5.1 Celková cena předmětu díla ,,81902 Nové rozvody TUV v učebnách a sociálních zařIzeních
celého objektu zš, Přátelství Cp. 160 v Litvinově - janově" projektová dokumentace
specifikovaného v ČI Ill. této smlouvy se sjednává jako pevná (dle § 2620 Občanského
zákoníku) a nejvýše přípustná a skládá se z 347.000,- Kč bez DPH (ev. konečná cena) a DPH,
která bude k dílu účtována v zákonné výši a dle platných zákonných pravidel.

Cena za projektovou dokumentaci a ostatní činnosti:

Nové rozvody TUV v učebnách a sociálních zařízeních celého objektu cena celkem
ZŠ, Přátelství Cp. 160 v Litvínově - janově bez DPH

1. Provedeni ,,Průzkumu a zaměřeni objektu (40% z celkové ceny) 138.800,- Kč

2. Vypracováni OSP v podrobnostech DPS - rozvody TUV (40% z celkové ceny) 138.800,- KČ

3. Předáni kompletní PD VC. položkového rozpočtu, soupisu prací a vydaného 69.400,- Kčpovoleni s nabytím právní moci (20% z celkové ceny)

Konečná cena celkem (v KČ) 347.000,- KČ

se nahrazuje novým zněním:

5.1 Celková cena předmětu díla ,,81902 Nové rozvody TUV v učebnách a sociálních zařIzenIch
celého objektu ZŠ, Přátelství Cp 160 v Litvinově - Janově" projektová dokumentace
specifikovaného v ČI Ill. této smlouvy se sjednává jako pevná (dle § 2620 Občanského
zákoníku) a nejvýše přípustná a skládá se z 537.000,- KČ bez DPH (ev. konečná cena) a DPH,
která bude k dílu účtována v zákonné výši a dle platných zákonných pravidel.

Stránka 2 z 4
C ~



,l
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/10689/19

Cena za projektovou dokumentaci a ostatní činnosti:

Nové rozvody TUV v učebnách a sociálních zařízeních celého objektu cena celkem
ZŠ, Přátelství Cp. 160 v Litvinově - Janově bez DPH

1. Provedeni ,,Průzkumu a zaměření objektu" (splněno) 138.800,- Kč

2. Dopracováni PD pro objekt c (instalace 3x el. boilery " přívod elektro + 25 000,- KČrozvod teplé a studené vody)

3. Dopracování PD pro kuchyň + byt školníka (rozvod teplé vody) 25 000,- Kč

4. Vypracováni DSP v podrobnostech DPS (rozvody TUV) 138.800,- Kč
Dopracování OSP v podrobnostech DPS (rozvody studené vody a .5. 140.000,- Kcpozarni vody)
Předáni kompletní PD vC. položkového rozpočtu, soupisu prací a vydaného .6. . . . . . 69.400,- Kcpovoleni s nabytim pravni moci

Konečná cena celkem (v KČ) 537.000,- Kč

Poznámka: Zvýrazněné projektové činnosti označuji položky nově uzavíraného Dodatku č. 1

Článek VI. Platební podmínky

Původní znění dle SOD:

6.1 Zhotovitel bude fakturovat dílo na základě faktury po předání části díla takto:

- po zaměřeni, průzkumech lze fakturovat dňčí částku 40% z celkové ceny díla dle bodu 5.1
- po předáni OSP, podání žádosti na SÚ lze fakturovat dÍ|čÍ částku 40% z celkové ceny díla dle

bodu 5.1

- po předáni kompletní projektové dokumentace, vC. rozpočtu a soupisu prací a vydanéhopovolenI lze fakturovat dÍ|čĹ částku 20% z celkové ceny díla dle bodu 5.1.

Zhotovitel může fakturovat dílo jednorázově po předání celého díla v rozsahu předmětu díla dle
článku Ill. této smlouvy.

se nahrazuje novým zněním:

6.1 Zhotovitel bude fakturovat dílo na základě faktury po předáni části díla takto:

- po zaměření, průzkumech fakturovat dÍ|čÍ částku z ceny díla dle bodu 5.1.1 (splněno)
- po dopracování projektové dokumentace pro objekt c (instalace 3x el. boilery " přívod elektro +rozvod teplé a studené vody) lze fakturovat dňči částku z ceny díla dle bodu 5.1.2

- po dopracování projektové dokumentace pro kuchyň " byt školníka (rozvod teplé vody) lze
fakturovat dňčí částku z ceny díla dle bodu 5.1.3

- po předání DSP, podáni žádosti na SÚ, lze fakturovat dhčí částku z celkové ceny díla dle bodu
5.14a5.1.5

- po předáni kompletní projektové dokumentace, vC. rozpočtu a soupisu prací a vydaného
povoleni lze fakturovat dHčI částku z celkové ceny díla dle bodu 5.1.6

Zhotovitel může fakturovat dílo jednorázově po předání celého díla v rozsahu předmětu díla dle
článku Ill. této smlouvy.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. KT/10689/19 ze dne 2.8.2019 zůstávají nezměněny.

Stránka 3 z 4
CC'



·F·

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/10689/19

Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacÍm

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

10. 10, 2019
V Litvinově dne

S?/Ot 2oŕ7

Za objednatéle : Za zhotovitele :

Mgr. Kamila Bláhov ', starostka města
.. . -S ' ., 1' T':: 2"71456 11

Ing. ilan Kroupa, jednatel
i'

Stránka 4 z 4

" ,<".7



Y

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. KT/10689/19
na projektové práce a inženýrskou činnost na stavbu
,,81902 Nové rozvody TUV v učebnách a sociálních zařízeních celého objektu ZŠ,
Přátelství Cp. 160 v Litvinově - janově"

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval' O 1, 10, 2019 I'g. jiří Kohout referent OIRR

Schválil: O 3. 10, 201S Zdeněk Porcal pov!řený vede'ý'noddelení investic OIRR

-Správce rozpočtu: O 3 "10" 2019 Ing Romana švarcová ekonom OIRR

Právní oddělení, (í 3 "10" 201ě Mgr. Jan Buchta právní oddělení

Schváleno - RNI: - - - Číslo usnesení: , _ , l

ZNI: - - - Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od Do


